
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 14 października 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr LXVII/573/2023 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 27 grudnia 
2023 r. – Uchwała Budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2024 rok, stanowiącym załącznik nr 1 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2024 rok, stanowiącym załącznik nr 2 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. § 3 Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
13 319 605,66 zł, który zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) emisji obligacji w kwocie 7 547 000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 5 572 120,84 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 24 687,38 złotych; 

4) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie 175 797,44 zł.”.; 

4) § 4 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. § 4 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 16 301 833,32 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 982 227,66 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emisji obligacji w wysokości 10 529 227,66 zł, z czego: 

a) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 7 547 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 6455



b) obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji do kwoty  2 982 227,66 zł, 

2) kredytów krótkoterminowych w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 3 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania zobowiązań z tytułu 
emisji obligacji do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 1. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów 
krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości limitu określonego w ust. 2 pkt 2.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6455



ZAŁĄCZNIK NR 1

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 18 129,71

0,00 0,00

80101 0,00 8 725,46

0,00 0,00

0,00 8 725,46

80104 0,00 9 404,25

0,00 0,00

0,00 9 404,25

0,00 18 129,71

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18 129,71

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 572 225,29 2 572 225,29

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 916 049,43 1 916 049,43

94 272 731,06 94 290 860,77

0,00 9 404,25

3 501 493,00 3 510 897,25

0,00

bieżące razem:

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

4

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2024 ROK - ZMIANY

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów

3

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

0,00

17 033,130950

8

bieżące

DO UCHWAŁY NR VI/34/2024

Z DNIA 14 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Oświata i wychowanie 4 491 254,78

Plan przed 

zmianą

4 509 384,49

5

330 683,37 330 683,37

Szkoły podstawowe 209 833,13

10 229 825,18

656 175,86 656 175,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

84 042 905,88 84 061 035,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

10 229 825,18

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów

majątkowe razem:

Ogółem:

8 307,67

201 107,67

Przedszkola 

0950

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6455



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 287 500,00 3 131 998,00 3 131 998,00 0,00 3 131 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 502,00 155 502,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927 500,00 3 771 998,00 3 771 998,00 0,00 3 771 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 502,00 155 502,00 0,00 0,00

3 287 500,00 3 131 998,00 3 131 998,00 0,00 3 131 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 502,00 155 502,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927 500,00 3 771 998,00 3 771 998,00 0,00 3 771 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 502,00 155 502,00 0,00 0,00

1 481 836,85 784 833,05 784 833,05 0,00 784 833,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 003,80 697 003,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 681 836,85 784 833,05 784 833,05 0,00 784 833,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 003,80 897 003,80 0,00 0,00

1 464 836,85 767 833,05 767 833,05 0,00 767 833,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 003,80 697 003,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 664 836,85 767 833,05 767 833,05 0,00 767 833,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 003,80 897 003,80 0,00 0,00

11 042 021,50 10 481 582,50 10 162 532,50 8 381 791,44 1 780 741,06 7 000,00 312 050,00 0,00 0,00 0,00 560 439,00 560 439,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 7 500,00 6 100,00 1 400,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 059 021,50 10 498 582,50 10 170 032,50 8 387 891,44 1 782 141,06 7 000,00 321 550,00 0,00 0,00 0,00 560 439,00 560 439,00 0,00 0,00

0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie

560 439,00

0,00

zmniejszenie

0,00przed zmianą

Dostarczanie wody40002

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

3 16

0,00

0,00

po zmianach

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2024 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

po zmianach

0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

750 Administracja publiczna

przed zmianą 560 439,00

DO UCHWAŁY NR VI/34/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH
Z DNIA 14 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

ZAŁĄCZNIK NR 2

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6455



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

907 859,00 347 420,00 340 420,00 65 306,94 275 113,06 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 439,00 560 439,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 7 500,00 6 100,00 1 400,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 859,00 364 420,00 347 920,00 71 406,94 276 513,06 7 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 560 439,00 560 439,00 0,00 0,00

48 618 066,37 47 689 441,47 39 417 228,69 32 849 133,15 6 568 095,54 6 588 123,75 1 437 905,98 246 183,05 0,00 0,00 928 624,90 928 624,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 129,71 202 129,71 202 129,71 72 800,00 129 329,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 820 196,08 47 891 571,18 39 619 358,40 32 921 933,15 6 697 425,25 6 588 123,75 1 437 905,98 246 183,05 0,00 0,00 928 624,90 928 624,90 0,00 0,00

20 611 189,44 19 703 564,54 17 114 938,71 14 206 851,50 2 908 087,21 1 958 160,85 630 464,98 0,00 0,00 0,00 907 624,90 907 624,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 029,30 56 029,30 56 029,30 0,00 56 029,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 667 218,74 19 759 593,84 17 170 968,01 14 206 851,50 2 964 116,51 1 958 160,85 630 464,98 0,00 0,00 0,00 907 624,90 907 624,90 0,00 0,00

1 733 506,74 1 733 506,74 1 660 052,74 1 570 560,00 89 492,74 0,00 73 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 392,64 67 392,64 67 392,64 60 000,00 7 392,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 899,38 1 800 899,38 1 727 445,38 1 630 560,00 96 885,38 0,00 73 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 977 509,51 9 977 509,51 6 023 073,04 4 467 968,53 1 555 104,51 3 790 901,47 163 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 675,75 33 675,75 33 675,75 0,00 33 675,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 011 185,26 10 011 185,26 6 056 748,79 4 467 968,53 1 588 780,26 3 790 901,47 163 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 560 439,00

po zmianach 0,00

560 439,00

przed zmianą

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6455



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 122 195,17 1 122 195,17 1 067 495,17 1 002 901,00 64 594,17 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 805,46 5 805,46 5 805,46 0,00 5 805,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 000,63 1 128 000,63 1 073 300,63 1 002 901,00 70 399,63 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 775 338,37 1 775 338,37 1 709 338,37 1 620 540,00 88 798,37 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 934,15 4 934,15 4 934,15 0,00 4 934,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 272,52 1 780 272,52 1 714 272,52 1 620 540,00 93 732,52 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 498,42 675 498,42 650 198,42 548 460,00 101 738,42 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619,07 2 619,07 2 619,07 0,00 2 619,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 117,49 678 117,49 652 817,49 548 460,00 104 357,49 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 302 619,47 4 302 619,47 4 108 019,47 3 717 057,97 390 961,50 0,00 194 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 025,71 7 025,71 7 025,71 0,00 7 025,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 309 645,18 4 309 645,18 4 115 045,18 3 717 057,97 397 987,21 0,00 194 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 536,59 989 536,59 987 436,59 892 220,00 95 216,59 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,39 2 030,39 2 030,39 0,00 2 030,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 566,98 991 566,98 989 466,98 892 220,00 97 246,98 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

80115 Technika

0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą

80107 Świetlice szkolne

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6455



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

932 751,17 932 751,17 302 944,13 279 098,00 23 846,13 620 555,04 9 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,87 113,87 113,87 0,00 113,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 865,04 932 865,04 303 058,00 279 098,00 23 960,00 620 555,04 9 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 154,28 1 702 154,28 1 428 267,72 1 357 562,00 70 705,72 200 086,56 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 136,90 21 136,90 21 136,90 12 800,00 8 336,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 291,18 1 723 291,18 1 449 404,62 1 370 362,00 79 042,62 200 086,56 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 614,53 432 614,53 409 614,53 302 900,00 106 714,53 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366,47 1 366,47 1 366,47 0,00 1 366,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 981,00 433 981,00 410 981,00 302 900,00 108 081,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 082 001,39 3 980 501,39 643 314,79 531 497,09 111 817,70 0,00 3 337 186,60 0,00 0,00 0,00 5 101 500,00 5 101 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

9 095 001,39 3 980 501,39 643 314,79 531 497,09 111 817,70 0,00 3 337 186,60 0,00 0,00 0,00 5 114 500,00 5 114 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6455



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

5 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 101 500,00 5 101 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

5 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 114 500,00 5 114 500,00 0,00 0,00

17 365 450,65 5 797 605,47 5 554 821,74 229 430,00 5 325 391,74 10 000,00 0,00 232 783,73 0,00 0,00 11 567 845,18 11 567 845,18 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 445 450,65 6 077 605,47 5 834 821,74 229 430,00 5 605 391,74 10 000,00 0,00 232 783,73 0,00 0,00 11 367 845,18 11 367 845,18 0,00 0,00

9 273 243,18 26 898,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 6 898,00 0,00 0,00 9 246 345,18 9 246 345,18 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 073 243,18 26 898,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 6 898,00 0,00 0,00 9 046 345,18 9 046 345,18 0,00 0,00

1 390 471,74 820 471,74 820 471,74 0,00 820 471,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 471,74 1 100 471,74 1 100 471,74 0,00 1 100 471,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

106 458 336,72 85 514 262,10 65 054 276,06 43 617 722,34 21 436 553,72 10 621 334,21 6 359 685,05 478 966,78 0,00 3 000 000,00 20 944 074,62 20 944 074,62 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

1 352 129,71 1 139 129,71 1 129 629,71 78 900,00 1 050 729,71 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00

107 610 466,43 86 653 391,81 66 183 905,77 43 696 622,34 22 487 283,43 10 621 334,21 6 369 185,05 478 966,78 0,00 3 000 000,00 20 957 074,62 20 957 074,62 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 1 043 102,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 1 043 102,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 1 043 102,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

przed zmianą 1 043 102,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 703 007,30

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

Wydatki razem:

przed zmianą 1 703 007,30

zmniejszenie 0,00

6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6455



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR VI/34/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 14 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LVII/573/2023

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 27 grudnia 2023 roku

DOCHODY BUDŻETU 94 290 860,77 zł                                                 

dochody bieżące 84 061 035,59 zł                                                 

dochody majątkowe 10 229 825,18 zł                                                 

WYDATKI BUDŻETU 107 610 466,43 zł                                               

wydatki bieżące 86 653 391,81 zł                                                 

wydatki majątkowe 20 957 074,62 zł                                                 

DEFICYT BUDŻETU 13 319 605,66 zł-                                                 

ROZCHODY BUDŻETU 2 982 227,66 zł                                                   

SPŁATA KREDYTÓW, POŻYCZKI I OBLIGACJI, W TYM 2 982 227,66 zł                                                   

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                                     

pożyczka w WFOŚIGW 985 559,66 zł                                                     

spłata obligacji Dom Maklerski Banku BPS 480 000,00 zł                                                     

PRZYCHODY BUDŻETU 16 301 833,32 zł                                                 

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIACJE, w tym: 10 529 227,66 zł                                                 

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

(§931)
7 547 000,00 zł                                                   

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  (§931)
2 982 227,66 zł                                                   

2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)

5 572 120,84 zł                                                   

3. Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

24 687,38 zł                                                                    

4. Spłaty udzielonych pożyczek 175 797,44 zł                                                     

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE

W 2024 ROKU

7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6455


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	ust. 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 pkt 4 zm. § 4



	§ 2

	Zalacznik 1-3 Załączniki od 1 do 3

		2024-10-21T10:39:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




